

İnsan, evrende gövdesi kadar değil gönlü kadar yer kaplar!

Boyutları sebebiyle “küçük” insanlar olarak düşünülen çocuklar aslında büyümemiş ve

insanın kendini tamamlamamış bir formu değildir. Her çocuk içinde taşıdığı tüm duygu ve

düşünceleriyle değerli bir birey ve insandır. Her insanın hak ve hürriyetleri olduğu gibi, çocuklar

da içinde buldukları gelişimsel ve bilişsel süreçlere bağlı olarak kendi varlıkları özelinde bazı

haklara sahiplerdir. Bu sebeple çocuk haklarını insan hakları ile ilişkili ama bazı noktalarda özerk

olarak değerlendirmenin gerekliliği kaçınılamazdır.

Bu noktada bizler Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Hizmet Kulübü Çocuk Hakları Birimi

gönüllüleri olarak çocukları tatlı, sevimli, saf ve masum yaratıklar olarak görmenin ötesinde; onları

bağımsız birer birey olarak görüyor ve haklarını savunmanın gerekliliğine inanıyoruz. Dünyada

eşitlik ve adaleti sağlamak adına yapabileceklerimizde en yüksek faydayı sağlamak için çocuk

haklarını bilmeyi ve korumayı en güçlü yöntem olarak görüyoruz. 2014-2015 eğitim-öğretim

yılından beri kulübümüz bünyesinde çocuk hakları savunuculuğu yapıyor ve çocuk gündemini

kampüse taşımaya çalışıyoruz. Bunu yaparken gönüllülükten ve sivil toplumdan güç alıyor, eşit ve

adil bir dünyada yaşamak için değişimin bir parçası olmaya çaba gösteriyoruz. Tüm bu amaçlar

doğrultusunda çocuk haklarını öğreniyor, tartışıyor ve anlatıyoruz. Zaman zaman çocuklarla da bir

araya gelerek “çocuklar için değil çocuklarla birlikte” haklarımız üzerine düşünüyoruz.

Bu zamana kadarki çalışmalarımızda, çocuklarla bir aradayken çoğunlukla öğrenen taraf

aslında biz gönüllülerdik. Çocuklara her çocuğun temel yaşama hakkına sahip olduğunu ve

yetişkinlerin bunu korumakla yükümlü olduklarını söylediğimizde bize yaşanabilir bir dünyanın

nasıl olması gerektiğini anlattılar. Oyun oynamak sizin en temel haklarınızdan biri dediğimizde

peki ama çalışan çocukların neden buna hakkı yok dediler. Sizin duygu ve düşüncelerinizi ifade

etme özgürlüğünüz var dediğimizde peki neden büyükler bizi dinlemiyor dediler. Çocuklardan

duyduğumuz bu ve bunun gibi birçok şey aslında bize çocukların hakları konusunda

bilinçlenmelerinin yanında bu hakları sıklıkla görmezden gelen veya ihlal eden yetişkinlere de

çocuk haklarını anlatmamızın gerekliliğini gösterdi.

Nihayetinde bizler her çocuğun,

Bir isme, vatandaşlığa ve kimliğe sahip olduğu

Sağlık ve eğitim hizmetlerine eşit şartlarda erişebildiği,

Özgürce ve engellenmeden gelişebildiği,

Her türlü ihmal, istismar ve sömürüden uzak tutulduğu,

Duygu ve düşüncelerini dilediği gibi ifade ettiği,

bir dünyada yaşaması mümkün olana dek mücadele etmeye devam edeceğiz.

<http://cocukhaklaribirimi.blogspot.com.tr/>